
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

в том числе:

Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и
нарушение условий контрактов (договоров)

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Безвозмездные поступления текущего характера

Доходы от собственности

стр. 110)
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего
вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению
развития детей № 18 "Яблонька"

Отраслевой орган администрации Серовского городского округа Управление образования (получатель)

Функциональный орган "Финансовое управление администрации Серовского городского округа"

Чрезвычайные доходы от операций с активами

Доходы от выбытия активов

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

4 735 648,77

4 735 648,77

-

-

-

-

4

-

4 735 648,77

с целевыми средствами

Деятельность

на 1 января 2025 г.
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Приносящая доход
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-

7 616 286,63

2 991,68

-

2 991,68

84 615 695,45

2 991,68

4 735 648,77

КОДЫ

84 615 695,45

0503721
01.01.2025

59943607

6632017754

65756000

69527287
6632033139

919

383

Итого

7

87 453 549,98

-

4 735 648,77
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-
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Выпадающие доходы 174 - - -2 991,68 -2 991,68



Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от
физических лиц

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

Услуги связи

в том числе

в том числе
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе
Обслуживание долговых обязательств

Прочие работы, услуги

Безвозмездные перечисления бюджетам

Работы, услуги по содержанию имущества

Коммунальные услуги

Социальное обеспечение
в том числе

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

КодКод

аналитикистроки
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170 4 016 099,51

-

-

4 016 099,51

-

-

-

50 480 535,78

5 239 450,80

65 687 702,00

4 142 118,41

77 786,79

839 986,92

10 299 342,92

15 207 166,22
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Деятельность по госу-Деятельность

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

--

--

4 739 641,93 77 783 795,38

723 542,42

-

723 542,42

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1 750 831,46

-

985 078,69

-

765 752,77

-

1 300,00

26 955,00

-

6

деятельность

-

8 176 772,69

231 663,09

-

26 955,00

177 928,67

53 734,42

1 300,00

Приносящая доход

-

97 274,84

7 820 879,76

-

7 918 154,60

-

-

-

-

-

-

10 392 528,48

-

9 310 174,95

-

1 082 353,53

77 786,79

4 142 118,41

4 856 086,43

Итого

15 260 900,64

50 658 464,45

65 919 365,09

90 700 210,00

1 300,00

1 300,00

-

7

14 342 397,43

5 266 405,80

Форма 0503721 с. 2



Наименование показателя

уменьшение стоимости основных средств

в том числе:
Чистое поступление основных средств

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

увеличение стоимости основных средств

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Налоги, пошлины и сборы

1

Прочие расходы

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

в том числе:

Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции (работ,
из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

услуг)

в том числе:
Чистое поступление материальных запасов

увеличение стоимости материальных запасов

2 764 159,77

2 178 979,08

-585 180,69

-545 343,71

-2 675 008,59

45 919,00

-2 675 008,59

Деятельность по госу-

5

дарственному заданию

45 919,00

12 850,00

814 666,31

26 986,98

841 653,29

310

41Х

290

3

аналитики

291

-

-

с целевыми средствами

Деятельность

-

4

-

-

-3 993,16

-3 993,16

-3 993,16

Код

322

320

310

301

300

321

270

строки

2

Код

440

340

-

-3 993,16

723 542,42

719 549,26361

390

360

362

94 339,67

деятельность

-2 935,17

-567 658,27

-567 658,27

-

6

-

2 861 434,61

2 273 318,75

-588 115,86

-3 246 660,02

-3 246 660,02

45 919,00

45 919,00

7

Итого

-530 315,2719 021,60

97 274,84

Приносящая доход

21 956,77

7 853 442,39

7 831 485,62

9 414 644,94

44 950,59

9 369 694,35

- 12 850,00

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+
стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-

4 735 648,77

4 735 648,77

77 398 377,05

-2 029 940,18

79 428 317,23

430

431

420

432

410

Код

строки

2

392

391

Код

аналитики

610

3

510

х

х

с целевыми средствами

4

-

4 735 648,77

-

-

Деятельность

4 735 648,77

-

-

77 189 638,05

дарственному заданию

76 974 713,72

-2 129 664,88

-2 029 940,18

5

77 189 638,05

76 987 563,72

-

Деятельность по госу-

-53 754,91

7 717 743,10

7 771 498,01

89 851 768,92

-2 083 695,09

91 935 464,01

7 930 137,22

-68 284,46

-122 039,37

7 861 852,76

-586 679,87

Приносящая доход

деятельность

6

8 176 772,69

8 176 772,69

-2 716 344,75

89 787 139,58

7

85 164 336,41

85 151 486,41

-68 284,46

89 855 424,04

-2 151 979,55

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

Богатырёва Н.И.
(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись)(должность)

"01" января 2025 г.

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 20.01.2025
Главный бухгалтер(Васильева Нина Михайловна, Сертификат: 00D5B07C8D1643F00688A7E31C72D4033D, Действителен: с 01.08.2024 по 25.10.2025), Руководитель(Богатырева Надежда
Ивановна, Сертификат: 008E854DE4EC5A7CB5A482B09E53AA3D74, Действителен: с 15.11.2024 по 08.02.2026)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

Деятельность

4 735 648,77

с целевыми средствами

4 735 648,77

4

-

-

(подпись)

Деятельность по госу-

99 724,70

дарственному заданию

99 724,70

106 842 517,82

5

106 742 793,12542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(должность)

Главный бухгалтер Васильева Н.М.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

8 440 230,17

464 640,50

деятельность

7 975 589,67

6

464 640,50

Итого

564 365,20

120 018 396,76

564 365,20

119 454 031,56

7


